

## BİLGİLENDİRME SINIFLAR – ÖĞRENCİ DOLAPLARI

\*Kurumumuzda uygulanmakta olan konsept sınıf sistemi tam iyilik haline kadar ertelenmiş olup her gün aynı yaş grubundaki öğrenciler ile aynı eğitim personeli birlikte olacak şekilde doğal/sürekli havalandırma koşulları sağlanmış olan sabit sınıf sistemi uygulamaya konulmuştur.



\*Teması en aza indirmek için her öğrencinin sosyal mesafeye uygun en az 150 cm aralıklı olarak kullanacağı tekli sıralar yaptırılarak, konuşma, öksürme, hapşırma gibi durumlardan kaynaklanan olası etkilenme/ bulaşmayı azaltmak için çocukların yüz yüze oturması engellenerek, masalar aynı yöne bakacak şekilde sınıf yerleşim planları yapılarak uygulanmıştır.



\*Eğitim/öğretim görecek çocukların her saat en az 10 dakika temiz havaya çıkmaları, bu dönemde de sınıfların mutlaka havalandırılmaları sağlanacaktır.



\*Çocuklarımızın kapalı alanlardan çok açık mekânlarda zaman geçireceği öğretim faaliyeti artırılarak çoğu derslerin okulumuz bahçesinde gerçekleştireceği şekilde gerekli planlamalar yapılmış, Spor etkinlikleri için salon düzenlenmiştir.

\*Ayrıca, istekli/yetenekli öğrencilerimizin piyano, resim, heykel vb. ileri düzeyde gelişim etkinlikleri için yararlanacağı Sanat Sınıfı düzenlenmiştir.

\*Öğrenci dolapları öğrencilerin sınıf içinde sınıftan çıkmasına gerek kalmayarak diğer gruplarla temasını engelleyecek şekilde yeniden düzenlenmiştir.

### \*Öğrenci Dolaplarında Bulunması Gerekenler;

-Poşetlenmiş halde en az bir takım okul içi tam takım temiz yedek kıyafet  
-1 kereye mahsus olarak kabul edilip dezenfekte edilerek okulda kalacak kitap, oyuncak vb. malzeme (\*Öğrencilerin evden kitap, oyuncak vb. diğer malzemelerini sürekli olarak getirip götürmesi kabul edilmeyecektir. Ancak 1 kereye mahsus olmak üzere temiz olarak poşetlenmiş halde evden getirilen kitap, oyuncak vb. diğer malzemeler kabul edilip dezenfekte edilerek öğrencinin kişisel kullanımı için okul dolabında sürekli kalması kaydıyla kabul edilebilecektir. Bu tür malzemelerin paylaşımına izin verilmeyecektir.)

\*Öğrencilerin sınıfa giriş/çıkışları, dolap kullanımları ve tüm alanlarda yığılmayı önleme ve sosyal mesafenin korunmasından grup öğretmenleri sorumlu olup azami dikkat içinde olacaktır.